Nieruchomość nierolna niezabudowana, oznaczona w ewidencji gruntów obrębu 0003 

Budy Kraszewskie, jako działka nr 265/5 o powierzchni 0,0769 ha, w tym grunty 
orne: RVI – 0,0769 ha (informacje na podstawie danych z ewidencji gruntów). 
Dla nieruchomości prowadzona jest księga wieczysta PL1L/00060046/3. 

Cena nieruchomości 15 000,00 zł  
słownie: piętnaście tysięcy złotych 

Cena obejmuje koszty przygotowania nieruchomości do sprzedaży 
Cena nieruchomości zawiera należny podatek VAT w wysokości 23% w części przeznaczonej w miejscowym 

planie zagospodarowania przestrzennego pod tereny mieszkaniowe oraz pod drogi.

[...]

Budy Kraszewskie, jako działka nr 265/3 o powierzchni 0,1600 ha, w tym użytki 

zielone: łąki trwałe ŁV – 0,1600 ha (informacje na podstawie danych z ewidencji 
gruntów). 
Dla nieruchomości prowadzona jest księga wieczysta PL1L/00060046/3. 

Cena nieruchomości 12 000,00 zł  
słownie: dwanaście tysięcy złotych 

Cena obejmuje koszty przygotowania nieruchomości do sprzedaży 

Zgodnie z zaświadczeniem Urzędu Gminy w Raciążu ww. nieruchomość zgodnie z miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Raciąż, zatwierdzonym Uchwałą Nr XXIX/201/2009 Rady Gminy

[...]

łąki trwałe ŁV – 0,0300 ha, ŁVI – 0,0400 ha, pastwiska trwałe: PsV – 0,1700 
ha, grunty orne: RVI – 0,0300 ha (informacje na podstawie danych z ewidencji 

gruntów). 
Dla nieruchomości prowadzona jest księga wieczysta PL1L/00011506/8. 

Cena nieruchomości 14 600,00 zł  
słownie: czternaście tysięcy sześćset złotych 

Cena obejmuje koszty przygotowania nieruchomości do sprzedaży 

Zgodnie z zaświadczeniem Urzędu Gminy w Raciążu ww. nieruchomość zgodnie z miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Raciąż, zatwierdzonym Uchwałą Nr XXIX/201/2009 Rady Gminy

[...]

Nieruchomość rolna niezabudowana, oznaczona w ewidencji gruntów obrębu 0030 
Kraszewo Gaczułty, jako działka nr 185/2 o powierzchni 0,1800 ha, w tym grunty 
orne: RV – 0,1800 ha (informacje na podstawie danych z ewidencji gruntów). 

Dla nieruchomości prowadzona jest księga wieczysta PL1L/00011506/8. 

Cena nieruchomości 9 200,00 zł  
słownie: dziewięć tysięcy dwieście złotych 

Cena obejmuje koszty przygotowania nieruchomości do sprzedaży 

Zgodnie z zaświadczeniem Urzędu Gminy w Raciążu ww. nieruchomość w Studium Uwarunkowań i 
Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Raciąż uchwalonym Uchwałą Nr XXVII/1/2002 Rady